همچنان ادامه دارد.

سرقت ۶ میلیاردی از شوهر برای
مهاجرت به کانادا

به یک خانم جهت کار در کلینیک پوست با مدرک

دستیاری پوست و لیزر نیازمندیم.

شماره تماس: 09214295844

به یک خانم جهت کمک در کار منزل و پرستاری از

کودک در شیفت عصر نیازمندیم.

شماره تماس: 09151157527

پنجشنبه 8 آبان 1399، 12 ربیع الاول 1442 ،29 اکتبر 2020، شماره 3601، صفحه

گروه حوادث - جوان ۳۰ ســاله ای
کــه به همراه دیگر اعضــای باند و به اتهام
ســرقت دوچرخه توسط نیرو های ورزیده
کانتری شفای مشهد به چنگ قانون افتاد؛
درباره سرگذشــت خود توضیحاتی ارائه
داد.